COMUNICATO STAMPA N. 46 DEL 26 NOVEMBRE 2012

MODENA — INTER

PARMA — TORINO

SAMPDORIA — VARESE

SIENA — JUVENTUS

CHIEVO — ROMA

PADOVA — MILAN

PESCARA — PALERMO

NAPOLI — LAZIO

PRIMAVERA TIM CUP 2012/2013
OTTAVI DI FINALE — PROGRAMMA GARE DI ANDATA

28/11/12

28/11/12

28/11/12

27/11/12

28/11/12

28/11/12

28/11/12

28/11/12

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 14.30

ORE 15.00

MERCOLEDI 28 NOVEMBRE 2012

CREMONINI — S. CESARIO SUL PANARO (MO) SPORTITALIA 1
C.S. PARMA F.C. — COLLECCHIO (PR)

CAMPO ANDERSEN — SESTRI LEVANTE (GE)

COMUNALE MANNI — COLLE VAL D’ELSA (SI)

TRE STELLE — DESENZANO DEL GARDA (BS)

COMUNALE S. APPIANI — PADOVA

CAMPO SPORTIVO SAN MARCO — PESCARA

COMUNALE BISCEGLIA — AVERSA (CE)
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TiIMCuP SUPERCOPPA PRIMAVERA




